
 
 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo la 
normativa vigente 

 
 

DECRETO 
 

del  DIRETTORE GENERALE 
 

dott. Giuseppe Tonutti 

nominato con DGR n. 2000 del 20.12.2024 
 

 
 

N.  301  DEL  05/08/2025 
 

 
OGGETTO 

 
Concorso pubblico per titoli ed esami per l’assunzione a tempo indeterminato 
di un dirigente medico – disciplina anestesia e rianimazione. Determinazioni 
conseguenti. 

 
 
Preso atto delle seguenti attestazioni di legittimità e di regolarità tecnica, amministrativa e contabile: 

 
Visto digitale del Responsabile 

del Procedimento 
Visto digitale del Responsabile 

di Struttura 
Visto digitale del Sostituto del 
Direttore della SOC Gestione 

delle Risorse economico 
finanziarie 

dott.ssa Lorena Basso dott.ssa Lorena Basso dott.ssa Cristina Zavagno 
 



 

 

Oggetto: Concorso pubblico per titoli ed esami per l’assunzione a tempo indeterminato di 
un dirigente medico – disciplina anestesia e rianimazione. Determinazioni 
conseguenti. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 
 

 
PREMESSO che con deliberazione del Direttore Generale n. 615 del 20.12.2024 è stato indetto 
concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di un posto di 
dirigente medico (disciplina: anestesia e rianimazione); 
 
DATO ATTO che entro il termine di scadenza del bando sono pervenute due candidature; 
 
EVIDENZIATO che con note prot CRO n. 14179 e n. 14180 del 29.07.2025 i due candidati hanno 
comunicato di ritirare la propria candidatura al concorso in argomento; 
 
RICHIAMATI: 
 

• il D.P.R. 10.12.1997 n. 483 “Regolamento recante disciplina concorsuale per il personale 
dirigenziale del Servizio sanitario nazionale”; 

 
• il D.Lgs. 30.3.2001, n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle amministrazioni pubbliche” e successive modifiche ed integrazioni; 
 

• il CCNL area sanità; 

VISTI: 

-  il D.Lgs. 30.12.1992, n. 502 “Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma dell’articolo 
1 della L. 23 ottobre 1992, n. 421.” e s.m. ed i.; 

- il D.Lgs. 16.10.2003, n. 288 “Riordino della disciplina degli Istituti di ricovero e cura a carattere 
scientifico, a norma dell’articolo 42, comma 1, della L. 16 gennaio 2003, n. 3.” e s.m. ed i.; 

- la L.R. 10.08.2006, n. 14 “Disciplina dell’assetto istituzionale, organizzativo e gestionale degli 
istituti di ricovero e cura a carattere scientifico “Burlo Garofolo” di Trieste e “Centro di 
Riferimento Oncologico” di Aviano.” e s.m. ed i.; 

-  la L.R. 12.12.2019, n. 22 “Riorganizzazione dei livelli di assistenza, norme in materia di 
pianificazione e programmazione sanitaria e sociosanitaria e modifiche alla legge regionale 
26/2015 e alla legge regionale 6/2006”; 

DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla proposta del Responsabile del 
Procedimento; 

 
VISTA l’attestazione del Dirigente della Struttura che propone l’atto in ordine alla conformità 
dello stesso alla legislazione statale e regionale vigente; 

 
VISTA l’attestazione del Sostituto del Direttore della SOC Gestione risorse Economico Finanziarie 
in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento; 

 



 

 

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Sostituto del Direttore Sanitario 
f.f. e del Direttore Scientifico, ciascuno per quanto di rispettiva competenza; 

 
D E C R E T A 

per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati: 
 
1. di prendere atto dell’esito negativo del concorso pubblico, per titoli ed esami, per dirigente 

medico di anestesia e rianimazione; 

2. di dare atto che non si rilevano conflitti di interesse con riferimento al presente provvedimento; 

3. di dare atto, infine, che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo in relazione a 
quanto previsto dall’art. 4 comma 2 LR 21/1992 e ss.mm.ii. 
 

 
Allegati:// 
 
 
 
 
 
 
Acquisiti i pareri favorevoli, per quanto di rispettiva competenza. 

 
Il Direttore Amministrativo 
dott.ssa Cristina Zavagno 

 
Il Sostituto del Direttore 

Sanitario f.f. 
dott. Samuele Massarut 

 
Il Direttore Scientifico 

dott.ssa Silvia Franceschi 

 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 

Il Direttore Generale 
dott. Giuseppe Tonutti 

firmato digitalmente 
 

 
 



 Atto n. 301 del 05/08/2025

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: GIUSEPPE TONUTTI
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 05/08/2025 12:48:33


